Fiind agendele adunării generale esliauriate co-
misariul consistorial dechiară şedinţa de încheiată.

Dat ca mai sus.
Petru Anca, m. p.

preşedinte. ,

S'a aflat corect, şi autenticat de comisiunea
verificatoare.

Timişoara, 20. August (1 Sept.) 1890. ,
Ioan Istinu, m. p.

Pavel Rotariu, m. p.
bărbaţi de încredere.

L i s t a
contribuirilor incurse pentru alumneal gr. ort. rom. din
Timişoara parte ca taxe, parte ca oferte benevole dela

27. Iunie până la 26. August 1890.